Ngọc Minh Đài

Tuất thời, 03-3 Ất Tỵ (05-4-1965)

THI

THÀNH lòng tâm lối thoát mê tân,
HOÀNG (Hoàn) vũ điệu linh khắp phú bản,
BỔN mặt nếu không gìn chín chắn,
CẢNH trần lạc nẻo khó yên thân.

THÀNH HOÀNG BỔN CẢNH. Ta chào chư Thiên mạng lưỡng đài, chào chư liệt vị nam nữ. Bốn Thần được lệnh báo đàn, vậy chư vị thành tâm nghinh tiếp Đức Lê Đại Tiên, Bốn Thần xin xuất ngoại ứng hầu.